

**Årsredovisning**  
för  
**Maximum Sheep AB**  
559109-3207

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mattias Johansson, Styrelseledamot  
2023-07-06

Styrelsen för Maximum Sheep AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver videoproduktion och mjukvaruutveckling, både i konsult- och produktkapacitet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	331	32	244	710
Resultat efter finansiella poster	309	-7	-121	79
Soliditet (%)	95	100	100	77

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år vilket förklaras av att bolagets huvudverksamhet, en Youtube-kanal, pausades under covid-pandemin. Under 2022 bestod omsättningen främst av konsultarvoden.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	152 574	-7 160	<b>195 414</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-7 160	7 160	<b>0</b>
Årets resultat			270 412	<b>270 412</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>145 414</b>	<b>270 412</b>	<b>465 826</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	145 414
årets vinst	270 412
	<b>415 826</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	415 826
	<b>415 826</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		330 913	32 048
Övriga rörelseintäkter		19 951	32 797
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>350 864</b>	<b>64 845</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-26 453	-25 562
Personalkostnader	1	-5 221	0
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 986	-15 915
Övriga rörelsekostnader		-477	-30 528
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-42 137</b>	<b>-72 005</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>308 727</b>	<b>-7 160</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>50</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>308 777</b>	<b>-7 160</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-38 365	0
<b>Årets resultat</b>		<b>270 412</b>	<b>-7 160</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 148	19 134
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 148</b>	<b>19 134</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	8 000	8 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 000</b>	<b>8 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>17 148</b>	<b>27 134</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		187 961	0
Övriga fordringar		68 161	71 840
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>256 122</b>	<b>71 840</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		219 379	96 440
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>219 379</b>	<b>96 440</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>475 501</b>	<b>168 280</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>492 649</b>	<b>195 414</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

145 414

152 574

Årets resultat

270 412

-7 160

**Summa fritt eget kapital**

**415 826**

**145 414**

**Summa eget kapital**

**465 826**

**195 414**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

15 067

0

Övriga skulder

11 756

0

**Summa kortfristiga skulder**

**26 823**

**0**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**492 649**

**195 414**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

#### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	118 563
Försäljningar	0	-118 563
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-65 210
Försäljningar	0	71 138
Årets avskrivningar	0	-5 928
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 334	50 334
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 334</b>	<b>50 334</b>
Ingående avskrivningar	-31 200	-21 214
Årets avskrivningar	-9 986	-9 986
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-41 186</b>	<b>-31 200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 148</b>	<b>19 134</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	8 000	8 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 000</b>	<b>8 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 000</b>	<b>8 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-04-19

*Mattias Johansson*  
Mattias Johansson